1) Rogalski, Dzieje Jana III str. 311.
2) Łętowski 1. c. IV, 307. Cfr. Morawski, Dzieje Narodu Polskiego t. IV, 132. 133. 

(wyd. drugie).

------------------^>^<^--- --------------

Żabowie herbu Kościesza, 

(Z ob. R. IV str. 422—426; B. VI str. 454—457; R. VIII str. 483. 484.)

Marya Żabianka, córka Stanisława i Maryi z hrabiów Moszczeńskich, 
poślubiła dnia 11 sierpnia 1888 r. Fryderyka Augusta Brezę (zob. wyż. dział 
Brezów).

Żychlińscy herbu Szeliga.

(Z ob. R. I str. 352-391; R. II str. 368-393; R. III str. 326-328, 349; R. IV str. 429 -430; 
R. V str. 437 - 440; R. VI str. 458-465, 478; R. VII str. 324. 342; R. VIII str. 464; R. IX 

str. 304, 328; R. X str. 309—315.)

Uzupełnienia: Sejmik średzki z dnia 9 maja 1673 r. pod laską Stani­
sława Grabskiego, starosty kłeckiego, obiera za pułkownika do pospolitego rusze­
nia Piotra Żychlińskiego, starostę wałeckiego (Inscr. Gnesn. 1673 nr. 85 fol. 
416 v.).

Zygmunt Żychliński, dziedzic dóbr Borszkowa, nadajo Józefowi Beyer 
i żonie jego, Elżbiecie Guertingen, przywilej na grunta w Borszkowie (Rell. Go- 
stens. 1790 f. 8).

Żychliński „Sandivogius de Sobotha Can. Posn. procurotor vener. 
Dni Alberti Zichlinsky prepositi Calisien. et Canon. Posn.“ (Akta Konsyst. 
pozn. 1460. 11/1).

Ignacy Kręski, starosta stawiszyński, zrzeka się starostwa tego na rzecz 
Serafina Żychlińskiego:

1720 feria tertia ante festum S. Laurentii in castro Posnaniensi.
M. Ignatius Kręski capitaneas Staviszynensis, resignat eundem capitaneatum 

G. Seraphino Zychlinski vigore infrascripti consensui S. R. M.
Augustus secundus Dei gratia rex Polonias inagnus dux Lithuaniae, Russiae, 

Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podlachiae, Podoliae, Livoniae, Smo- 
lensciae, Severiae, Czerniechoviaeque nec non haereditarius dux Saxoniae et princeps 
elector.

Significamos praesentibus litteris nostris quorum interest universis et singulis con- 
sensisse nos et permisisse consentireque et permitiere generoso Ignatio Kręski capitaneo 
Staviszynensi ut possit et valeat de omni et integro jure suo advitalitio quod ipsi super 
eundem capitaneatum Staviszynensem servit et competit cedere illudque in personam 
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generosi Seraphini Żychlinski plenarie transferee et transfundere. Qua qui- 
dem cessio jurisque transfusio postea quam coram actis quibusvis regni authehticis facta 
et recognita fuerit nos earn ratam et gratam habituri sumus uti talem quam praevio consensu 
nostro perogetur vigoro cuius cessionsis praesentique consensus nostrijdictus generosus Zy­
ch!inski eundem capitaneatum Staviszynensem cum oppido, omnibus villis, praediis, agris, 
pratis, campis, sylvis, nemoribus, lacubus, stagnis, piscinis, fluminibus, molendinis, taber- 
nis, subditis eorumque laribus censibus rationibus usibus fructibus commodis et emolumen- 
tis cunctisque attinentiis et pertinentiis eo antiquitus spectantibus tenebit habebit et pos- 
sidebit ad extrema vitae suae tempora. Promittimus autem pro nobis et serenissimis suc- 
cessoribus nostris non esse nos memoratum Seraphinum Zychlinski ab usu et pacifica pos- 
sessione praefati capitaneatus Staviszynensis amoturos aut alienaturos neque amovendi 
aut alienandi potestatem alicui daturos sed salvum et integrum jus advitalitium ipsi con- 
servaturos quod et serenissimi successores nostri praestabunt juribus nostris regalibus rei- 
publicae et ecclesiae catholiae salvis. In quoruom fidem praesentes manu nostra subscri­
pta sigillo regni communiri jussimus. Datum Varsaviae die 14 mensis Martii anno Domini 
1720 regni vero nostri 23 anno. Consensus cedendi de capitaneatu Staviszynensi in pala­
tinatu Calissiensi sitto Generoso Ignatio Kręski in personam generosi Seraphini Zychlin­
ski datur. Sigillum majoris concellariae regni. Matheus Kiak ensifer Braslaviensis sacrae 
majestatis sigilli majoris regni secretarius manu propria. Augustus rex.